
jí
/\ . j

r—\.,{lj GYMNÁZIUM

CESk'ř KRUMLOV

GYMNÁZIUM, ČESKÝ KRUMLOV · Chvalšinská 112 · český Krumlov · 381 01

TranSoft a. s.

Vrbenská 2082

České Budějovice

370 01

IČO: 15770281

český Krumlov, 11. 10. 2021

Objednávka č. 307/2021 ,'

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 8. října t. r. u Vástimto objednáváme dodánía montáž

3 ks nových pro jektorů Epson EB992F v celkové hodnotě KČ 98.971,95 vC. DPH.

sekretariát Školy

IČO: 00583839 · č.ú. ČSOB Č.K.

TELEFON: · FAX:

E-MAIL:



j
nabídka transoft

Cenová nabídka

Název Množství Cena bez DPH Cena bez DPH
(za jednotku) (mnoZstvi x jednotka)

Materiál a dodávky

projektor Epson EB992F

Kabel HDMI 2.0

Ostatní e|ektroinsta|ační materiál

Práce celkem

Demontáž stávajicľho, instalace, konňgurace a nastaveni nového projektoru

Doprava
Doprava na místo (Č.K.)

Cena celkem bez DPH

21% DPH celkem: "

Cena celkem s DPH

Nabídku zpracoval
Michal Čupera
E-mail:
Tel: +

Technický garant
Jan Kaválek

1 18 300 KČ 18 300 Kč

1 1 975 Kč 1 975 Kč

1 500 Kč 500 KČ

1 5 990 Kč 5 990 Kč

1 500 Kč 500 KČ

27 265,00 Kč

5 725,65 KČ

32 990,65 KČ

Další ujednáni
Záruka na zboží je 60 měsíců
Záruka se nevztahuje na lampu,

V případě dalších dop|ňujĹcĹch dotazů nás neváhejte kontaktovat

Verze nabídky ze dne
08.10.2021 -VI
Způsob objednáni
písemná objednávka
Místo dodání
Sídlo společnosti Chvalšinská 112, 381 01 český Krumlov
Termín dodání
do 6 týdnů od doručení objednávky.debo podepsání smlouvy
Splatnost faktury ,
14dnů
Platnost nabídky do
31.10,2021

TranSoft a.s, Vřbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
IČO: 15770281 DIČ: CZ15770281 OR spisová značka B 329 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Tel,: e-mail: web: www.transoft.cz

2 Z 2



nabídka transoft
Dodavatel

TranSoft a.s.
Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
IČO: 15770281 DIČ: CZ15770281
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v českých Budějovicích, Spisová značka B 329
Zastoupený: Ing. jan Fůrst - místopředseda představenstva

Držitel certifikátu. ISO 9001:2015
Držitel certifikátu' ISO/IEC 27001:2013

Zadavatel
Gymnázium, český Krumlov
Chvalšinská 112
381 01 český Krumlov
lČ: 00583839

Název nabídky
Nový projektor do učebny

Technická specifikace
Předmětem nabídky je dodání projketoru Epson eb-992f, jeho montáž,
konfigurace a nastavení.
Součástí nabídky je i demontáž stávajího, nevyhovujĹcĹho projektoru. n E m

r" Ť V

Projektor Epson EB-992F s Full HD obrazem a minimálni údržbou 0 0
0 P P

Projektor Epson EB-992F se prezentuje mimořádně skvělým obrazem díky "':::::':· "
technologii 3LCD. V praxi je tak obraz jasný a živý i za denního světla. 0 0 ' " "°
svým pojetím je naprosto ideálni zařízení pro pořádaní častých prezentaci. dr ' " "~g!!~g<
Díky vysoké spolehlivosti a zcela minimální údržbě najde uplatněni například
při výuce nebo pro klasické firemní prezentace.
Používejte vÍce zdrojů obrazu
Prakticky každou prezentaci můžete oživit zapojením vÍce zdrojů obrazu. Projektor Epson EB-992F podporuje aplikaci iprojection, díky které je
snadné zobrazit obsah z počítačů i chytrých zařízení. Funkci rozddeni projekční plochy lze použit na současné zobrazení obsahu z různých
zařízení a funkce moderátora vám umožní zkontrolovat obsah předtím, než jej promítnete

Pokud se projektor Epson EB-992F nachází mimo standardní projekční osu, můžete obraz jednoduše upravit pomoci horizontálni a vertikálni
korekce lichoběžníkového zkreslení. K dispozici je rovněž přehledné ovládání přímo na těle projektoru EP¥'n-

.spolehlivý projektor s životnosti lampy zhruba 17000 hodin v úsporném režimu

K dispozici úhlopříčka až 300"

Vestavěné 16W reproduktory

VIce možnosti připojení: 2x HDMI, 2x VGA, port RJ-45 pro kabelové připojeni k síti, NFi, Miracast

TranSoft a.s, Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
IČO: 15770281 DIČ: CZ15770281 OR spisová značka B 329 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Tel,: e-mail: web: vvww.transoft.cz

1 Z 2


